D OOR LOCKS
Doors
01.01.2000
Waregemstraat 5
B-9870 Zulte
Belgium
Tel: 32-9-388 88 81

Order code
standard
type
Type
bolt
E
mm
F
mm
K
mm
L
mm
Order code
P-type
8001-25 A 15 22.5 210 230 8001P-25
8002-25 B 8002P-25
8005-25 A 19 8005P-25
8006-25 B 8006P-25
8008-25 B 24 8008P-25
8001-30 A 15 27.5 8001P-30
8002-30 B 8002P-30
8005-30 A 19 8005P-30
8006-30 B 8006P-30
8001-35 A 15 32.5 222 238 8001P-35
8002-35 B 8002P-35
8005-35 A 19 8005P-35
typ A typ B
Zamki zapadkowo-zasuwkowe
Rodzaj zasuwki
Otworowanie